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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin p8r deklarim te interesave private tG tij, bashkeshortities dhe t8 EmijCe 
madhore, ne baze tE Ligjit nr.9049, date 10,04.2003 "Pi% deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tC 
detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe tE disa niipunesve publike ", Ligjit nr.9367, dae 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe nG lid in 1~9529,  daE 11 -5.2006. 

S SE XNTERESAVE 

N& bszli ti? pikgs 5 t$ nenit 14, ti? ligjit nr.9367, datZ 07.043005 "PEr parsndalimin e 
konfliktit t2 interesave nG nshtrimin e funksf oneve publiken, 

Au t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjk - Inspektori i ~ergjithsh~m i ILDKP4, q& tt7 verifkojni! 
nG ti2 gjithrm subjektet, private e publike, brenda,dhe jashtg vendit, internat private dhe 
detyrimet financiare, qE eMstojn6 nG em& dhe pEr IlogarinE time, tG bashk&hortit les dhe t8 

Deklnroj ss tZ  dhinat c p u ~ ~ ~ a ~ ~  pi& ,p&nL' ,&fg dok~lrnent 
ja~B tZ v w t a  cUre nuk h t n  deklatdur , ,  &@8 , 'g8,'niik'bht~; e v e ~ k  



REPUBLIKA E SHQIPRRISR 
INSPEKTORATI I UTE I DEKLARMlT DRE KONTROLLIT TR PASURIVE 

Pcrshkruani holRsisht r~dryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adrescn ku ndudhen, 
momcntin e kryerjes s c  veprimit, vIercn ni: Ivkc apa nc valutc qc pasqyrohet ne dokumentacior~in qE 
dispononi, nE mungese t% dokurnenteve vlercn q E  kcni shtuar apo pakesaar, pjesen takuesr. ye zateroni tc 
$do Hoj pusurie, te paluajtshme dhe tc luajtshme, tC reaistruar ose jo ni; registrat publike, pcr periudhgn 
nga deklarirni i mEparshem dcri rnc 31 dhjetor t i  tit t$ dekl . Irte~~esa keto; qe kanz li ie me Ju, 
bash,..>. ,. . ..&.. 

Ipn dhe femijet madhore. 

N r. Ycrshkrimi i pasurise Ya 

N k e  ky f o m t  eshtE i pamjaftueshem, vazhdoni tE plot&oni nb fotokopje t2- tij. 












